КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2011 г. N 427

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 14.10.2009 N 412 "О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ ЗАКАЗНИКАХ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Коллегия Администрации Кемеровской области постановляет:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2009 N 412 "О

государственных природных заказниках Кемеровской области" следующие изменения:
1.1. В пункте 1 цифру "77,3" заменить цифрой "78,4".
1.2. Пункте 4 слова "(Х.М.Сурхаев)" заменить словами "(П.Г.Степанов)".
1.3. Подпункт 3.1.2 приложений N 1 - 12, утвержденных постановлением, изложить в следующей

редакции:
"3.1.2. Передвижение самоходной гусеничной техники, за исключением организаций,

осуществляющих сельскохозяйственное производство и деятельность по заготовке древесины, а также
вездеходов на шинах низкого давления, снегоходов, квадрациклов, за исключением использования
должностными лицами департамента и департамента лесного комплекса Кемеровской области при
исполнении ими своих полномочий".

1.4. Пункт 3 приложения N 13, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:
"3. Государственный природный заказник "Бельсинский"
Заказник, площадью 78,4 тыс. га, расположен на территории Междуреченского района в следующих

лесных кварталах участкового лесничества "Поднебесные Зубья":
урочище "Алгуйское" - с 1-го по 29-й кварталы;
урочище "Бельсу" - с 1-го по 37-й, 39-й кварталы".
2. Департаменту документационного обеспечения Администрации Кемеровской области

(Т.Н.Вовченко), главному управлению по работе со средствами массовой информации Администрации
Кемеровской области (А.В.Горелкин), департаменту информационных технологий Кемеровской области
(С.Л.Мурашкин) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте "Электронный бюллетень
Коллегии Администрации Кемеровской области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской
области В.А.Ковалева.

Губернатор

Кемеровской области
А.М.ТУЛЕЕВ